
２０２２年１１月吉日 
関係各位 

（公財）愛知県サッカー協会 
名古屋地区協会 ４種技術委員長 冨田 望 

      
 

指導者研修会の開催について（ご案内） 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃より当協会の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて来る 12 月 21 日（水）に指導者研修会を開催することとなりましたので下記の通りご案内申し上げます。 

多くの指導者の皆様のご参加をお待ちしております。 

他地区・他県からのお申込みも受け付けておりますので是非ご参加ください。 

敬具 

  

                     記 

 
１ 日  時  2022 年 12 月 21 日（水） 18：30～21：00（受付 18：00～） 

 
２ 場  所  テラスポ鶴舞 

 
３ 講  師  FC 岐阜ヘッドオブコーチング 山尾光則氏 

 
４ テ ー マ  未定 

 
５ 受 講 料  ￥１，０００ 

    
６ 申し込み  専用申込用紙に必要事項をご記入いただき、添付して、メールにてお申し込み下さい 

    
   ＜申込締切 12 月 14 日（水）＞ ＜定員 60 名＞ 
  ※先着順となりますので、定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承ください。 

＜申込先＞メール：nagoya.tc.4@gmail.com 
 
７ その他  リフレッシュ研修会ではありませんので、ポイント付与はありません。 
              名古屋トレセン U12 の選手の指導を見学し、終了後ディスカッションします。 

 
８ 山尾光則氏プロフィール 
  ・10 年のプロキャリアと約 16 年の豊富な指導歴 
  ・JFA 公認 S 級ライセンス 
  ・JFA アカデミーアカデミー福島 ジュニアユース監督・ユース監督 
  ・愛知県トレセン U15 監督 
  ・愛知県ユースダイレクター、愛知県４７FA インストラクター 
  ・愛知県国体少年男子監督 

 
｛この件に関するお問い合わせ先｝ 

○（公財）愛知県サッカー協会名古屋地区協会４種技術委員長 冨田 望 090-7857-0426 
〇 名古屋サッカー協会 事務局 ＴＥＬ ０５２－３５５－６２８０  


